Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Московский государственный технический университет имени Н.Э. Баумана
(национальный исследовательский университет)»
(МГТУ им. Н.Э. Баумана)

2

	СЛУЖЕБНАЯ  ЗАПИСКА

	№

	Председателю Внутриуниверситетской комиссии экспортного контроля

Дроговозу П. А.

	О предоставлении документов на рассмотрение ВКЭК

Уважаемый Павел Анатольевич!
Прошу рассмотреть на внутриуниверситетской комиссии экспортного контроля МГТУ им. Н.Э. Баумана материалы следующей статьи/статей:
	__________________________________________________________________________________________________________________________.

Приложение:
1.	Экспертное заключение о возможности открытого опубликования, подготовленное НУК;
2.	Материалы статьи на русском языке и на английском языке (если необходимо публиковать материал на английском языке);

	Должность
	И.О. Фамилия

Фамилия Имя Отчество
00-00